peccamus, ieunio quadraginta dierum Domino satisfaciamus.

21. --- Et qualiter hoc sit faciendum, habemus in libro Numeri, quod exploratores, missi a Moyse et filiis Israel, circuierunt quadraginta diebus omnem terram Chanaan. Chanaan interpretatur negotiatio vel humilis. Terra Chanaan est corpus nostrum, in quo debemus negotiari, commutantes, felici commercio, terrena pro aeternis, transitoria pro mansuris, et hoc semper in humilitate cordis. De hac negotiatione dicitur in Parabolis de muliere forti: *Gustavit, et vidit quod bona esset negotiatio eius (Prov 31, 18)*. Nota quod duo dicit: *gustavit et vidit*. Mulier fortis, idest anima, tunc gustat, cum, sano mentis palato, caelestis gloriae dulcedinem sentit, pro cuius amore regnum mundi et omnem ornatum saeculi contemnit; et sic, processu temporis, oculo illuminatae rationis, videt et intelligit, quia bona est negotiatio eius, vendere scilicet omnia quae habet et dare pauperibus, et nudus nudum sequi Iesum Christum. Hoc est quod dicit Iob: *Pellem pro pelle dabit homo, et omnia quae habet pro anima sua (Iob 2, 4)*. Homo, gustans et videns quam suavis sit Dominus, *dabit* et commutabit *pellem* pompaे saecularis *pro pelle* gloriae caelestis; vel, *pellem*, idest istud *corpus* pellicum et mortale, *dabit* carnifici et tortori, et exponet gladio et morti *pro pelle* gloria corporis immortalis. Et bene *corpus* nostrum dicitur *pellis*: sicut enim *pellis* quanto magis abluitur tanto magis deturpatur, sic *corpus* nostrum quanto magis delicate nutritur, deliciis effeminatur, tanto citius vires perdit, senescit et corrugatur. Et non tantum homo *pellem*, sed *omnia quae habet dabit pro anima sua*, ut audire mereatur cum apostolis, qui *pellem* et *omnia reliquerunt: Sedebitis super duodecim sedes, iudicantes duodecim tribus Israel (Mt 19, 28)*.

22. --- Nos ergo, tamquam veri et strenui

exploratores, in his quadraginta diebus circueamus omnem regionem corporis nostri, diligenter explorantes quidquid peccavimus per visum, auditum, gustum, odoratum et tactum, ipsorum peccata et circumstantias confitendo, ita quod nullae reliquiae remaneant, exemplo losue facientes, de quo dicitur in ipso libro: *Macedam quoque cepit losue, et percussit in ore gladii regem illius et omnes habitatores illius interfecit; non dimisit saltem parvas reliquias los 10, 28).* Macea interpretatur prius, sive adustio, et significat peccatum, quo homo prius aduritur per Baptismum; hoc autem peccatum in poenitentia capit. Rex autem huius civitatis prava voluntas est, quae percutitur in ore gladii, idest in gladio oris per confessionem. Habitatores regis sunt obedientes sensus quinque, qui similiter per poenitentiam sunt interficiendi, idest a peccato revocandi. Reliquiae sunt rememoratio peccati et nominatio ad delectationem, quae etiam dimitienda non sunt.